

# KC Struer ApS

Nørgårdvej 30, 7600 Struer

CVR-nr. 40 56 37 17

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

Kirstine Christensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KC Struer ApS Nørgårdvej 30 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 56 37 17
	Stiftet: 4. juni 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kirstine Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Dattervirksomheder</b>	Restaurant Ved Fjorden ApS, Struer KC Ejendomme Struer ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 237 t.kr. mod et overskud sidste år på 231 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 808 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 164 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 516 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,8 % af de samlede aktiver på 808 t.kr., hvilket er en stigning på 3,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-11.425	-13.920
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.425</b>	<b>-13.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.704	245.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	482	751
Finansielle omkostninger	-10.519	-4.519
Finansiering netto	244.667	241.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.242</b>	<b>227.504</b>
Skat af årets resultat	3.938	3.828
<b>Årets resultat</b>	<b>237.180</b>	<b>231.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.704	245.192
Udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-130.524	-126.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.180</b>	<b>231.332</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>702.078</u>	<u>547.374</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>702.078</u>	<u>547.374</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>702.078</u></b>	<b><u>547.374</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	16.659	11.600
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>88.792</u>	<u>84.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>105.451</u>	<u>96.476</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.451</u></b>	<b><u>96.476</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>807.529</u></b>	<b><u>643.850</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.126	207.422
Overført resultat	465	30.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>515.591</b>	<b>391.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.800	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	202.284	161.391
Selskabsskat	67.326	81.048
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	11.528	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.938	252.439
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>291.938</b>	<b>252.439</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>807.529</b>	<b>643.850</b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	62.230	57.849	110.600	270.679
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	245.192	-126.860	113.000	231.332
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	207.422	30.989	113.000	391.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	254.704	-130.524	113.000	237.180
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-100.000	100.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>362.126</b>	<b>465</b>	<b>113.000</b>	<b>515.591</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	239.952	239.952
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>239.952</b>	<b>239.952</b>
Opskrivninger 1. januar	307.422	62.230
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	254.704	245.192
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>462.126</b>	<b>307.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>702.078</b>	<b>547.374</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KC Struer ApS
Restaurant Ved Fjorden ApS, Struer	100 %	623.875	241.975	0
KC Ejendomme Struer ApS, Struer	51 %	153.338	24.958	0
		<b>777.213</b>	<b>266.933</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
